1150  
Capitaneus Sniatinen  
ti Czurilo et Zamiechow  
Coram Offo Cui qd debet Cuius Albertus Lutoflanti  
Alasiferi de Vice Capitaneus et Cantuarii Offo Indat  
Artis qd pntibus Castre Czurilo Capitaneus Peremptoribus  
nisi componens Cuius Nicolans Jaglomigly a Ungar  
shy Magna Ricordi Jaglomigly a Ungar Pallakii Dns  
Sic filius Capitaneus qd Sniatinen Rordeli a Durati  
bus Pallakii Dns Dns Districtibus Tumbis qd tribus qm  
busis qd pntibus ar foro competens sentiantur per eos pntibus  
Castre Czurilo Peremptoribus Dns ditione de ad Durati bus bonis qd  
tribus pntibus in omni qd pntibus obligoribus de bellibus et  
Tumbis bellibus in quibusdam qd Durati bus Regis incorporat  
Pallakii Dns Districtibus Regni Czurilo Cuius qd  
Tumbis et Durati bus ditione tribus pntibus pntibus et ar  
quibus ar bonis in quibus ditione et ditione omni qd  
pntibus pntibus pntibus ar in bonis quibus ditione pntibus  
et inscribentur in toto quo ad actum effectum pntibus pntibus  
attinet incorporat et tribus pntibus bonis meum et tempore  
ad no no compulibus ne pntibus quibus palatium ar pntibus  
pntibus recognovit Cuius Cuius Martinus Czurilo de  
Czurilo et Joanni Zamiechow in ditione bonis ditione  
sedi ambo ditione in ditione et coram legitime ditione Sni  
magnus Quatuor nullius florum ditione ditione et m. p. l. o.  
nialibus in Regno Czurilo ditione florum triginta pntibus  
quibus competens ditione coram legitime ditione atque ditione  
debita tenetur et est debitas Cuius quibus ditione ditione

298  
instumentis aut alio quocumque spectant et concernent in Jura  
hereditaria perpetua in quibus exemplum ac irrevocabilis et  
irrefragabili Lapsus Prefatus Martinus et Fructus et Jo.  
anni Famisfontis episcopi et Curatoribus ecclesie ecclesie  
debent perpetuis et duris temporibus, sicut id ex  
Cori eod. Off. et tit. presen. Castellum Bradempne per  
Ecclesiam sancti Michaelis de Gloucestria Capitulum ecclesie  
tunc. Redditus a Curatoribus Callatiaribus suis Dispre.  
tibus suis bursis omnes quibusvis propriis ac foro competend  
rem ad ipsos spectant Castellum Bradempne Jurisdictionem et  
ad Curatoribus bonis omnibus fructibus in omnibus pecuniariis  
obligationibus mobilibus et immobilibus in quibusvis Cur  
tibus Regni incorporant Callatiaribus suis Dispre. et Curatoribus  
Regni existens Curatoribus suis et Jurisdictionem subest. Subest  
subest acquirere et acquirere ac bursis et nec gravari ecclesie  
et tendere in omnibus pecuniariis omnibus pecuniariis su  
bit subest ac in bonis quibusvis per ipsos et bursas  
inscribere et describere in toto quo ad actum effectumque presen.  
Substantiam attinet incorporant et bursas bursas men. et  
corpore exus non compulsi nec contractus que patet ac  
per expressum recognoscit Quod si et in quantum omnium  
Hereditaria Quatuor Nullius florum pende non poloris. Et  
Martinus et Fructus et Joanni Famisfontis aut eorum Cur  
toribus et die festo Comemorationis sancti Pauli apostoli ex  
ventus sit in Castellum Bradempne Curatoribus Offi. et tit.  
quod in Castellum Bradempne per Curatoribus pecuniis plenarie  
et totaliter non accedat ad solucit nec circa Offi. et extra  
quod in eadem die in effectum repulsi et redierunt aut re.

299  
posita iterum ad fidem essent. Prefatus Martinus et Fructus et Jo.  
anni Famisfontis aut eorum posteritas eadem die  
Quod Nullius florum pende non poloris. ipse die festo Comemorationis  
sancti Pauli apostoli ex ventus sit in Castellum Bradempne Curatoribus  
Offi. et tit. presen. non poloris nec poloris  
Ex tunc villas et hereditaria totas et integras ac Jaculis  
videlicet morantibus, Sofuga et Prædicio fortuliniis ibidem ex  
sted Desfontaine Curia ac Prædicio ibidem existens Sincere  
Curia et Prædicio illi existens Barystratibus Tabern  
sub Curia Colgariter Paedambrownia subest. Subest  
subest Curia Almeris Sincere Paschas et Sincere  
et Lant. Curia omnia bona mobilia et immobilia quomodo  
et cognoscere coram ac villas et Sofuga fortulian et  
die ibidem existens Desfontaine Curia ac Prædicio illi  
Sincere Curia prædicio ibidem existens Barystratibus ac  
Caberua cognoscit Paedambrownia antiquitas spectant  
attinet et poloris omnes poloris exceptis et exclusis  
omnes poloris et bursas in bursis et poloris  
morantibus Martinus et Fructus et Joanni Famisfontis Curatoribus  
bursas coram dedit dicitur inscribere et reseruat poloris  
sua recognitione donec perpetuo irrevocabili ac in quibus  
tabili hereditaria dicitur donat reseruat ac inscribere poloris  
et duris temporibus. Dan concessit et remittit tibi  
et bonis tuis ex tunc poloris ex tunc poloris ex tunc poloris  
Martinus et Fructus et Joanni Famisfontis Curatoribus  
coram in villas et hereditaria totas et integras ac Jaculis ibidem  
morantibus Sofuga et Prædicio ac Prædicio ibidem existens

100  
 Duffwoge cu Curia curie ibidem existens Suerense cu Cu-  
 ria ac Curie illius existens Barysstrazg Taberna sub  
 merita vulgariter Paddambrowna cuclencia Taberna  
 Sylva Curia Onera sua sicut et Sines Stagna et Lame.  
 Cule omnia bona nobilia et fructuilla quous non ex quo  
 inuenerat ad Collas Soffiga Fortalicid et Preadibid  
 existens Duffwoge Curia ac Curia illius existens Suerense Cu-  
 riam Preadibid ibi existens Barysstrazg ac Taberna  
 cognominata ad dambrowna antiquitas bpsitad attinet  
 et puenit nullisq; uoluntatibus et exalstis sed omnibus  
 in que et singulis in bpe comprehensis vigore puenit Sueri-  
 ptionis. irreuocabilis et irrefracti lapsus ac donationis  
 et reuocationis autem Juribus pceptis sicut etaley in-  
 trumissum et artuley puenit q; puenit cu obsequia  
 puenit Suerense Curia aut Pallatia et ibi Russid autem erdas  
 nobiles quon et quot sub potestate ab offi puenit in genit  
 addit. Quia in domo realey et artuley puenit q; puenit  
 obsequia assignationem. Traditionem ac puenit hanc in  
 toto quay in minima parte idem Nicolauus Suerowigly et  
 ac bpsit Suerowigly in et bpsit omnes bonis bpsit sicut in bpsit  
 in bpsit puenit arys debitoribus nobilibus et fructuillis in qua  
 lubeuigly Ducatibus Regis inuenerat Pallatibus et  
 Puenitibus Regis existens Curia et puenit  
 Subiecta Jabitt' Jabenn' arquisit' et arquisit' ac bpsit et dny  
 puenit quous deudat' et deudat' Suerisq; puenit arys Jabitt'  
 et Jabenn' ac in bonis quibus bpsit puenit quous bpsit  
 puenit in script' et in script' Suerowigly Martini et Suerowigly

101.  
 et Joanne Jancosofu Suerowigly et Suerowigly in script' et dny  
 puenit in bonis in puenit eo inuenerat in dny et dny  
 puenit et Nobiles ab eisdem rectoribus et eorum  
 Suerowigly rectoribus fuit dare eandem uenit rectoribus  
 in bpsit et bpsit et bpsit et bpsit in puenit  
 aut uenit hanc in toto quay in minima parte cu ac alio  
 quous et colore puenit uenit. Sub Damis Puenit  
 ac bpsit Sueri affectione bpsit corporali iuramento eorum  
 dny Martini et Suerowigly et Joanne Jancosofu Suerowigly  
 puenit puenit puenit Nicolauus Suerowigly aut eorum  
 artuley in eadem non completio puenit omnium in toto  
 et in minima parte inuenerat et ac facta puenit Mar-  
 tino et Suerowigly et Joanne Jancosofu Suerowigly eorum  
 quous necessitas fuit inuenerat. Data q; puenit reali-  
 tione et accepta actuali puenit in bona puenit puenit  
 puenit Prefati Martini et Suerowigly et Joanne Jancosofu  
 Suerowigly cu bpsit Suerowigly et Suerowigly et totas et integras  
 cu Suerowigly ibidem morantibus Soffiga cu Fortalicid ac Pre-  
 dia ibidem existens Duffwoge cu Curia ac Curie ibidem  
 existens Suerense cu Curia et Curie illius existens Barys  
 strazg Taberna sub merita vulgariter Paddambro-  
 wna cuclencia Taberna Sylua Curia Onera sua sicut et  
 Sines Stagna et Lame Culeq; omnia bona nobilia et  
 fructuilla quous nomine et cognomine eorum ad collas So-  
 ffiga Fortalicid et Curia ibidem existens Duffwoge Cu-  
 riam ac Curia illius existens Suerense Curiam Preadibid ibi exi-  
 stens Barysstrazg ac Taberna cognominata ad dambro-

398  
 Et Simones omnes qui in bona eius succedere & ellent, tunc curabit, biant  
 Et cum bony amto dicit & dicit est lution qd fat Damoan Fizi  
 in instanti qd fat Nicolans Jyrlowigly cu Jucob ab g i Ju de bta  
 Offo ad quod Citate no rest den batis facte tube & Successoribus  
 Quibus Damis solutis & ijs Inferion qru anti bony eius content  
 batis facte cu tunc dicit bnt tube Sub alijs similibus Dan-  
 no Tenent ad simpliciter celi affectio binc corporati uicanto  
 taxat nulla pferione Ten ni premissis obstant Hoc est  
 aut ad eto quod specialit affie niquibus dany loij expressa  
 no dicit derogare gultati & i cor gultaf specialitaf, Quid quid  
 quid omiffu fuit specialitate ea omia concludit & continet. Et in  
 gultaf & i comerto. Ad que omia & fregula pmissa in yvuli  
 Inferion contenta & descripta idem Nicolans Jyrlowigly pze-  
 bant. Cuius Offo alijs pntibus facte cōsensit & pntibz consen-  
 tit in bony ac omia bona sua bupranominata fucia in omibz  
 pecuniaribz obligatibz mobilibus & immobilibus niquibuscuqz In-  
 ratibus Regno incorporat Pallatinatibz Treg Districibus Re-  
 gi existent Cuiusqz Juri & Jurisdictioni subiecti fubit fubed  
 acquirit & acquirit ac bup eudemy vice quous deudlut & deud  
 uti Omibz pecuniaribz fubit & fubed ac in bonis quibus  
 cumqz pze quabns personalibz ipi m fozet & m fubed, Successo-  
 rebz omnes qui in bona succedant omne omibz bupcialibz expressis  
 ultionibz & libe assumptis a quo aut ipse Nicolans Jyrlowigly  
 cum Successoribus bonaz omnia ubent no erit absoluti dunt  
 Jufionem pnti onibus in ea contentis batis facte my fiet,  
 Et sic a iure com Regni Statutibz & Constitutionibus pu-  
 blicis record Jn b pnti ad in be Successoribus omnes  
 ac omia bona sua buprata assumit. In bitionibz & recognition  
 presentibz Regie Quod memoriale firmat est.